
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月1日 9,260,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 77.30 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月4日 2,200,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:00 75.65 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月8日 9,050,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:00 76.76 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月8日 9,130,000 円

下水道 10:30 79.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月11日 3,590,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:20 79.51 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月11日 3,230,000 円

測量 11:40 75.15 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月15日 7,870,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:30 91.83 ％

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１４０３） 8,570,000 円

3,230,000 円4,298,000 円

6,540,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＤＦⅠⅡ－１業務委託
（１４０８）

4,515,000 円 3,590,000 円

9,130,000 円下水道経営課 
名草分区管渠長寿命化計画調査業
務委託

11,420,000 円

営繕課 
児童女性会館解体撤去工事設計業
務委託

営繕課 
西保健センター等建設基本設計業
務委託

11,790,000 円 9,050,000 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）岡本設計   （有）楠田一級建築設計事務所   城本建築設計事務所
（株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事務所   （株）日和設計   （株）バ
ウ建築企画設計事務所   不二設計   （株）堀田設計   （株）ライトコーポレー
ション

営繕課 
港及び美園公園便所整備工事設計
業務委託

2,908,000

業務担当課名 業務名

営繕課 
ほうらい荘建替え基本設計業務委
託

11,980,000

円 2,200,000

入札参加業者

円

10

入札時間

9,260,000円 円

予定価格
（税抜き）

（有）楠田一級
建築設計事務所

（株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事務所   （株）日和設計   （株）バ
ウ建築企画設計事務所   不二設計   （株）ルーム建築設計

6 （株）日和設計

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

不二設計

4

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）オオバ   環境設計（株）   近畿技術
コンサルタンツ（株）   （株）近畿コンサルタント   国際航業（株）   （株）
三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）昭和設計   （株）大建技術コ
ンサルタンツ   トップ技術コンサルタント（株）   （株）トーニチコンサルタ
ント   （株）東京建設コンサルタント   （株）東京設計事務所   内外エンジニ
アリング（株）   中日本建設コンサルタント（株）   （株）ニュージェック
（株）日建技術コンサルタント   （株）日水コン   （株）西日本設計   （株）
日本海コンサルタント   日本技術サービス（株）   日本上下水道設計（株）
（株）パスコ

25
（株）東京設計
事務所

3

（株）岡本設計   （株）キューブ建築研究所   （有）楠田一級建築設計事務所
（株）田渕建築設計事務所   長尾建築設計事務所   （株）日和設計   （株）バ
ウ建築企画設計事務所   不二設計   （株）堀田設計   （株）Ｕ建築研究所
（株）ライトコーポレーション

11

環境建築計画

6
（有）岡三測量設計   （有）岡本土木技術   （株）センダイ工部コンサルタン
ト   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタン
ト（株）

6
ワコウコンサル
タント（株）

5
環境建築計画   （株）キューブ建築研究所   長尾建築設計事務所   （株）バウ
建築企画設計事務所   （株）堀田設計   （株）Ｕ建築研究所   （株）ライト
コーポレーション   （株）ルーム建築設計

8

（有）地央技研7 （有）地央技研   中谷登記・測量事務所   和歌山測量（株） 3



平成２６年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月15日 5,400,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
11:00 99.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月15日 4,170,000 円

測量 11:20 75.49 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月18日 0 円

都市計画及び
地方計画

14:30  ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月18日 2,450,000 円

補償関係コン
サルタント

15:00 79.29 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月18日 1,780,000 円

補償関係コン
サルタント

15:30 76.69 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月18日 820,000 円

道路 15:50 78.10 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月22日 6,140,000 円

道路 11:00 76.37 ％

道路建設課 
中平井線取付道路詳細設計業務委
託

道路建設課 
大谷地内線（仮称）詳細設計業務
委託

8,040,000 円

1,050,000 円

2,450,000 円

1,780,000 円

6,140,000 円

道路建設課 
海草橋島崎町線工損事前調査業務
委託

3,090,000 円

820,000 円

住宅第１課 
湊御殿団地内建物移転等補償調査
業務委託

2,321,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＤＦⅠⅡ－１業務委託
（１４０３）

住宅第１課 
和歌山市営岡崎団地建替基本設計
方針整理業務委託

3,320,000 円

5,524,000 円

4,090,000 円

2,550,000 円

4,170,000 円

5,422,000 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１４０８）8 （有）地央技研   中谷登記・測量事務所   和歌山測量（株） 3
中谷登記・測量
事務所

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

10 0 0
入札参加者がな
かったため入札
取りやめ

9
（有）岡本土木技術   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コ
ンサルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワ
コウコンサルタント（株）

7

（株）近畿コン
サルタント

12

（株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   （株）近畿コンサルタント   清
水不動産鑑定士事務所   城本建築設計事務所   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタ
ント   ワコウコンサルタント（株）

10
清水不動産鑑定
士事務所

11
（株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不動産鑑定士事務所   城本
建築設計事務所   長尾建築設計事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償
コンサルタント   ワコウコンサルタント（株）

8

和建技術（株）

14

（株）石井コンサルタント   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   （株）
南紀航測センター   西畑測量設計（株）   和歌山航測（株）   和建技術（株）
ワコウコンサルタント（株）

10 和建技術（株）

13
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山綜合コンサルタント   （株）
南紀航測センター   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサルタン
ト（株）

6



平成２６年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月22日 0 円

鉄道 11:30  ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月29日 7,660,000 円

測量／下水道 11:00 77.69 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年7月29日 4,320,000 円

土木関係建設
コンサルタン

ト
11:30 87.98 ％

農林水産課 
田ノ浦漁港機能保全計画作成業務
委託

4,910,000 円

4,480,000 円

7,660,000 円

道路建設課 
宮前１６３号線中島第三踏切拡幅
詳細設計業務委託

5,870,000 円

3,860,000 円

下水道経営課 
下水道管渠情報収集調査業務委託
その３

9,860,000 円

入札参加者がな
かったため入札
取りやめ

16 アジア航測（株）   （株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）パスコ 4
アジア航測
（株）

15 0 0

（株）センク２
１

17 （株）アスコ   （株）センク２１   和建技術（株） 3


